Дело № 05-04.1/11-19 РНПО по обращению РФКР МКД на ООО
«Стройконтроль»

Настоящим уведомляем, что рассмотрение обращения Регионального фонда
капитального ремонта многоквартирных домов Омской области (далее –
РФКР МКД) от 19.07.2019 № 7410, 7411 о включении сведений об обществе с
ограниченной ответственностью «Стройконтроль» в реестр
недобросовестных подрядных организаций, предусмотренный
Постановлением Правительства РФ от 01.07.2016 № 615 «О порядке
привлечения подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения
работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме
и порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения
функций специализированной некоммерческой организации,
осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»,
состоится 02.08.2019 в 10:00 ч. по адресу: г. Омск, пр. К. Маркса, 12 А,
кабинет 203.